
 

 

 

03 ARALIK 2018 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 

TUTANAĞI 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu,  

TARİH : 03.12.2018 

SAAT :  11.00 

KATILIMCILAR :  84  STK başkan ve ya temsilcileri ile konuklar 

GÜNDEM : 

1- Açılış, 

2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 

3- Geçen Ay Gerçekleşen ve Önümüzdeki Ay içindeki duyurularımız, 

4- “Zamansız Kadınlar” ödül töreni, 

5- Sunum: Türk kadınına Seçme Ve Seçilme hakkının verilişinin 84. Yıldönümünde; “Seçilmiş 

Kadınlar” konulu panel (Moderatör: Türkan MİÇOOĞULLARI, Panalistler: Sema PEKDAŞ ve 

Sibel UYAR) , 

6- STK’ların Duyuruları (Yazı ya da broşürlerle verilecek), 

7- Kapanış. 

 

GÖRÜŞME :    

1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile hoş geldiniz diye katılımcılara seslenerek; “Bugün özel bir 

gün ve çok yoğun bir gün. Program trafiğimiz çok yoğun, STK’larda güçlerimizi 

birleştirmemiz çok önemli, güvenmek inanmak çok önemlidir diyerek açılışı gerçekleştirdi. 

Ardından programa katılacak olan Işılay SAYGIN, Güler Aslan ve Türkegül KOCAOĞLU’nun 

selamlarını ileterek mazeretleri konusunda bilgilendirme yaptı. 

2- Aramıza yeni katılan olmadığı için tanışma olmadı. 

3- Fatoş DAYIOĞLU,  geçtiğimiz dönem duyurularını aşağıdaki sıra ile gerçekleştirdi.                         

a.  “İZMİR’DE İYİLİK VAR” da Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği projenin içinde 

yer aldı. Etkinlikte Konak Belediye Başkanı Sema PEKTAŞ katkılarını her yıl olduğu gibi 

bu yılda  esirgemedi. Kendisine çok teşekkür ediyoruz. Urla Belediye Başkanı Sibel 

UYAR ise o gün aramızdaydı, yaptığı konuşma ile bizlere seslendi. 

b. Uluslararası Engelliler günü 3 Aralık 1992’den bu yana kutlanıyor. Mayıs ayında ise 

“Engelliler Haftası” olarak farkındalık etkinlikleri yapılıyor. Bu yılda izmirde yoğun 

etkinlikler, yürüyüşler var. Tüm engellilerin, engelsiz bir Dünya’da yaşamasını arzu 

ediyoruz. Bu konudaki her türlü çalışmalara destek vermeliyiz. 



c. Araştırmacı Yazar İlknur GÜNTÜRKÜN KALIPÇI aramızda konuk olarak bulunmaktaydı 

ve Fatoş DAYIOĞLU, bizler için günün önemini anlatan kısa bir konuşma yapmasını 

rica ederek sahneye davet etti. İlknur GÜNTÜRKÜN KALIPÇI, “Zamanımızın Zamansız 

Kadınları Merhaba diyerek konuşmasına başladı. Türk kadını seçme ve seçilme 

hakkını kendisi aldı. Dünyadaki 152 ülke arasından 34. Sırada aldı. Seçme ve seçilme 

hakkının alınışından beş ay sonra ATATÜRK, “Dünya Kadınlar Konferansı”nı Türkiye’de 

yapıyor. Bu konferansta Türk Kadını’na haklarınızı nasıl aldığınızı tüm dünya kadın 

temsilcilerine siz anlatın diyor. Konferansta söz alan İtalyan delege Türk Kadını için 

çok hızlı geliştiniz diyerek kutluyor. Mısır delegesi ise  ATATÜRK’e ; siz yalnız Türk 

Kadınının atası değilsiniz, tüm şark ülkelerinde biz size “ATAŞARK” diyoruz der. Nasıl 

zirveye ulaşılır? Bunun alt yazılarını “Zamansız Kadınlar” yazıyor. Neden konumuz 

“ATATÜRK ve Kadın”. 152 ülke kadınına Dünya’ya ilkleri hediye eden 51 kadınımız 

var. Katıldığım bir konferansta Fransız delege ülkesindeki kadın ilklerinden Jan DARC 

örneğini verdi. Bizdeki 51 kadını duyunca diğer ülke delegeleri çok ilgi gösterdi. 

Kadının ülkesi yoktur. Zamansız Kadınlar’ın ruhu hala sizlerin arasında. Yolunuz ve 

alnınız hep açık olsun! Diyerek sözlerini sonlandırdı. 

4- Fatoş DAYIOĞLU, “Zamansız Kadınlar” a katkı koyanlar ödül törenine geçti. Mavibahçe 

Genel Müdürü Rauf Tan POLAT’a “Teşekkür” verdi. Ardından Aylin Göztaş ve İlknur 

GÜNTÜRKÜN KALIPÇI’ya teşekkürlerini verdikten sonra sırasıyla katkı koyan STK 

yönetimine ve Zamansız Kadınları canlandıran dernek üyelerine teşekkür belgeleri ve Ege 

Orman Vakfının Bahar Lions ile ortaklaşa gerçekleştirdiği “ Atatürkü Anlamak ve Anlatmak  

Fidanlığıı için birer fidan bağış sertifikası verildi. 

5-“Kadının Seçme ve Seçilme Hakkını alışının 84. Yılında Seçilmiş Kadınlar” paneli oturumu 

başladı. Moderatör Türkan MİÇOOĞULLARI başkanlığında ilk sözü Urla Belediye Başkanı Sayın 

Sibel UYAR’a söz verdi. Sibel UYAR: “Türkiye Cumhuriyeti tarihinde Urla ilçesinde ilk kadın 

belediye başkanı olarak seçildim. Biz Sema Hanım ile birlikte Türkiye’deki 6 CHP’li kadın 

başkandan ikisiyiz. İzmir ayrıcalığı budur. Siyasette kadına verilen kota yetersizdir. Dünya 

siyasetinde kadın oranı %20 iken, bizde %04’tür. Kadın vizyonu ile belediye çalışmalarının daha 

iyiye gittiğini düşünenlerdenim. Başkanlığım süresince dünyada “Urla Belediyecilik Örneği” diye 

bir belediyecilik anlayışı oluşturduk. Örgütlü olmayan çoğunluk; örgütlü azınlık tarafından 

yönetilmeye mahkumdur diyerek örgütlü olmanın önemini vurguladı. Urla’da yaptığı yenilik ve 

çalışmaları özetleyerek; istatistik bilgiler verdi. Ben değil, biz diye hareket etmeliyiz. Takım 

oyununu doğru oynamamız gerekiyor, diyerek sözlerini tamamladı. 

Oturum başkanı Türkan MİÇOOĞULLARI sözü Konak Belediye Başkanı Sayın Sema PEKDAŞ’a söz 

verdi. 

Sema PEKDAŞ; günümüz kutlu olsun dileklerini ile konuşmasına başladı. 1930 3 Nisan’dan bu 

yana kadınlar belediye başkanı seçiliyor. Ama kadın başkan sayısı çok çok yetersiz %1 oranında 

bile olsak sayımızın 310 olması gerekir. Oysa bizim sayımız T.C.’nin kuruluşundan bu yana 

110’dur. Yüzdelik oranımız ise: %04 . Kadın başkanlar hata payını bile oluşturmuyor. Biz 

kadınlar, siyasetin hata payıyız. 

1912 Balkan Savaşından sonra ülke parçalanıyor ve 10 yıl kesintisiz bir savaş yaşanıyor. Bu 

yıllarda idealist genç subaylar orduda bulunmaktadır. Böylece savaşan ve şehit olan erkekler 



nedeniyle “erkeksiz bir ülke” oluşuyor. Erkeksiz bir ülkede her işi kadınlar yapıyor. Cumhuriyet 

kolaylıkla kurulmadı. Cumhuriyet’in varolması için: 

1- Laik bilimsel eğitim (içine kültür ve sanatı da alıyor), 

2- Kadın gücüne ihtiyaç vardır. Cumhuriyet, yurttaşlık ideolojisidir. Cumhuriyeti bu 

iki damardan yoksun bırakarak yok edebilirsiniz. 

          Cumhuriyetin kazandırdıklarını devam ettirmek için kadınların güç göstermesi gerekiyor. 

Günümüzde kadınların görünmez olmasını sağlıyorlar. Ve de bu nedenle şiddet görüyoruz. Toplumsal 

hayatta da erkek/kadın birbirini tamamlamaktadır. Biz kadınların iletişim kurma yerleri yaşamın aktığı 

yerlerdir, içki sofraları değil. Kadınlar oyunların kurallarını değiştiriyorlar. Biz kadınların birbirimizin 

güçlerini arttırarak yürümemiz gerekiyor. Babaya ya da eşe göre tanımlanmamalıyız. Yeni bir enerji ve 

şekle ihtiyaç var. Yeni şeyler söylemek gerekiyor. Cumhuriyet döneminde Cumhuriyet enerjisi ve 

bakış açısına ihtiyacımız var. Bir gecede değişen yasalar var. ATATÜRK, yasaları oluştururken bir ikne 

süreci kullanırmış. Halk ikna olduktan sonra yasa yapıyor. Kadına Seçme ve Seçilme Hakkı verilişini 

ATATÜRK, ilk Afet İNAN’a müjdeliyor. Anayasa değişikliği yapıldığı gün uygulama yasasını da 

çıkarıyorlar. Cumhuriyet’in bir kadın devrimi olduğunu kanıtlamak için çaba sarf ediyorlar. Kadınların 

“Rol Model” olması yeterli değil, çoğalmalıyız. Kadın olarak vitrinlik mamül değiliz, iş yapıyoruz, hayatı 

yönetiyoruz. Kadınların yurttaşlık bilincini yaratmak gerek diyerek; Konak ilçesinde yaptığı hizmetleri 

özetledi. 

Sorular yanıtlandı.  
Sunumun sonunda Türkan MİÇOOĞULLARI, Sibel UYAR ve Sema PEKTAŞ’a  “Teşekkür Belgesi”ve birer 
fidan bağışı sunuldu. 
 
6- Tahtaya yazılan etkinliklerin dışındaki STK duyurularının mail ortamında gönderilmesi hatırlatıldı. 

STK’lar yapacakları etkinliklerle ilgili bilgileri paylaştı.  

7-Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Aralık ayı toplantısı, aile fotoğrafı çekildikten sonra iyi 
dileklerle sonlandırıldı. 

 

Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar 
Güç Birliği Dönem Sözcüsü                  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 

E -mail bilgi                           :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 

Çocuk polisi              : 0(232) 2443373 

Mağdur Yaşlılar              : 0(232) 2443377 

Şiddet Görenler              : 183 

Polis İmdat                            :  155 

Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  4443833 

http://www.gonullukuruluslar.com/
mailto:bilgi@gonullukuruluşlar.com

